

# SULES

SUŠICKÉ LESY A SLUŽBY s.r.o.

## SUŠICKÉ LESY A SLUŽBY s.r.o.

Na Hrázi 270, 342 01 Sušice



Hodnocení nejvyšší důvěryhodnosti

**Dodavatel:**

Jiří Šíma klempířství

Nádražní 1202

342 01 Sušice II

IČ: 12484873

DIČ: CZ450603100

Objednávka č.: 33/2020

Datum: 9.září 2020

Vyřizuje: Zemen

Tel.: 376 522 940

**Věc: Objednávka**

Objednáváme u Vás výměnu okapů v areálu společnosti Sušické lesy a služby s.r.o. na 3 objektech dle cenové nabídky ze dne 7. září 2020 v celkové ceně 71 873,- CZK.

SUŠICKÉ LESY A SLUŽBY, s.r.o.  
Na Hrázi 270, 342 01 Sušice  
IČ: 263 58 450

Ing. Josef Zemen  
jednatel společnosti

SOUHLASÍ

Jiří Šíma  
**KLEMPÍŘSTVÍ**  
342 01 Sušice, Nádražní ul. 1202  
Tel.: 376 524 384, www.klempirstvi-sima.cz  
DIČ: CZ450603100, IČO: 124 84 873

[www.sules.cz](http://www.sules.cz)

SUŠICKÉ LESY A SLUŽBY, s.r.o.

Na Hrázi 270, 342 01 Sušice

tel.: +420 376 520 362,

+420 376 522 940

e-mail: [info@sules.cz](mailto:info@sules.cz), [jednatel@sules.cz](mailto:jednatel@sules.cz)

IČ: 26358450

DIČ: CZ26358450

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

pobočka Sušice

č. účtu 78-2792260247/0100

Společnost je zapsána

v obchodním rejstříku,

vedeném Krajským soudem

v Plzni, oddíl C, vložka 15201

ROZPOČET V rámci stavby: 20260

Stavba: Sušice Sules - Korec

Objekt:

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH!!!

Objednatel: Korec 739570380  
Zhotovitel: Jiří Šima Klempířství

JKSO: Šima Jiří Klempířství, Tel: 376524384, Fax: 376521029, Email: klempirstvisima@seznam.cz, www.klempirstvi-sima.cz

Datum: 7. 9. 2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

### PSV Práce a dodávky PSV

71 873,00

#### 764 Konstrukce klempířské

71 873,00

1	764352910	Výměna okapů v areálu Sules na 3 objektech		0,000	0,00	0,00
2	764352909	Žlabové čelo 330 mm PZ-barva	ks	4,000	115,00	460,00
3	764359204	Koleno 100/72° PZ-barva	ks	8,000	249,00	1 992,00
4	764359207	Objímka 100 PZ-barva	ks	4,000	140,00	560,00
5	764447632	Demontáž žlabů + svodů	m	50,000	61,00	3 050,00
6	764447632	Demontáž žlabů + svodů	m	53,000	61,00	3 233,00
7	764447752	Nátěr háků	ks	140,000	40,00	5 600,00
8	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	90,000	300,00	27 000,00
9	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	50,000	455,00	22 750,00
10	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	493,00	1 972,00
11	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	3,000	807,00	2 421,00
12	764518622	Svody kruhové z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	9,000	275,00	2 475,00
13	764841431	Žlabové čelo 400 mm PZ-barva	ks	2,000	180,00	360,00
14	764888802	<b>ROZPOČET PLATÍ JEDEŇ MĚSÍC OD DATA ZPRACOVÁNÍ</b>		0,000	0,00	0,00
15	764888803	<b>PŘÍPADNĚ VÍCEPRÁCE KTERĚ NEJSOU V ROZPOČTU</b>		0,000	0,00	0,00
16	764888804	<b>BUDOUPŘEDĚM KONZULTOVANY S INVESTOREM</b>		0,000	0,00	0,00

Celkem bez DPH

71 873,00